Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 23 ноября 2017 года
	                             № 23-2

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 23.12.2016 г. № 13-3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино
Куркинского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования рабочий поселок  Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:
            1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 23.12.2016 г. № 13-3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино Куркинского района» следующее  изменение:
  1)  В пункте 2 статьи 17 раздела 3 цифру «25» заменить цифрой «15»;
  2) В пункте 1 статьи 18 раздела 3 слова «24 ноября» заменить словами «14 ноября».
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава
муниципального образования
рабочий поселок Куркино
Куркинского района

В.Л. Храименков